

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3221 ตอนควบคม 0100 ตอน อทัยธานี - ทัพทัน ระหว่าง กม.0+600 - กม.14+000 (เป็นแห่งๆ)

2. ระยะทาง 13.400 กม. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 3,836 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี / กรมทางหลวง

งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,300,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO.RS-603, RS-605

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 7,299,990.26 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อนันต์ ศรีเจริญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วิฑูรย์ ศรีบัว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนันต์ ศรีเจริญ

18 พฤศจิกายน 2567 15:54:24

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3221 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุทัยธานี - ทพทัน
 ระหว่าง กม.0+600 - กม.14+000 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 13.400 กม. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 3,836 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย							
1	1.1 REMOVAL OF EXISTING GUARDRAIL	M.	800.000	162.55	130,040.00	1.3577	220.69	176,555.30
2	1.2 SINGLE W-BEAM GUARDRAIL THICKNESS 3.2 MM. CLASS I TYPE I	M.	3,836.000	1,365.96	5,239,822.56	1.3577	1,854.56	7,114,107.08
3	1.3 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่4)	L.S.	1.000	6,870.36	6,870.36	1.3577	9,327.88	9,327.88
รวมราคากลาง								7,299,990.26

อนันท์ ศรีเจริญ

18 พฤศจิกายน 2567 15:54:32

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการติดตั้งราวกันอันตราย ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวง DWG.NO.RS-603, RS-605 ในทางหลวงหมายเลข 3221 ตอนควบคุม 0100 ตอน อุทัยธานี - ท้าพัน
ระหว่าง กม.0+600 - กม.14+000 (เป็นแห่งๆ) ระยะทาง 13.400 กม. ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 3,836 เมตร) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอุทัยธานี/กรมทางหลวง



(อนันต์ ศรีเจริญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฑูรย์ ศรีปมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ด. อภิรักษ์ วัชรวิฑูร
(อภิรักษ์ วัชรวิฑูร)
รศ.ทล.๑๒.๑ รักษาการแทน
ผอ.ขท.อุทัยธานี